
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  USC Münster… R

I II III IV V VI Punkte
24 13 19 2 21 1

2018 8 6
7:13 1:6 5:9

╳

8
20

1
10

3
11

4
14

5
15

7
16 Auszeit

Ende
14:31 B  TSC Gievenbeck S

I II III IV V VI Punkte
9 11 1 6 14 3

2526
15:8
24:19
2
16
25

6
19

7
21

9
22

11
23

14
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:34 B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 1 6 14

26

╳

11
25

1
12
26

2
16

3
19

8
20

10
23

Auszeit

3:11
23:23

Ende
15:04 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
2 8 1 22 23 17

2813 24 19
17:19 20:22 17:19

0
15
25

1
16
28

5
17

11
18

13
20

14
24

Auszeit

5:2
11:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:07 B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 1 6 14

8

╳ 1 2 6 8
Auszeit

Ende
15:22 A  USC Münster… S

I II III IV V VI Punkte
24 13 1 2 23 19

11

0 1 3 6 8 11 Auszeit

3:6
11:12

Wechsel
8:6 B  TSC Gievenbeck R

I II III IV V VI Punkte
3 9 11 1 6 14

15

╳

15
    9

Auszeit

9:11

Qualifikationsrunde B wU16
gemischt

A  USC Münster II vs. TSC Gievenbeck B
Spiel 12 04.02.2024 13:00 Uhr

Halle Berg Fidel
48151 Münster

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Münster… 14/14
1 Klaholz, Carolina XE
2 Homann, Jana X
6 Neemann, Maja X
8 Dalhoff, Sophia X

13 Werning, Maya XE
17 Gurkin, Xenja XE
18 Grenningloh, Jessie XE
19 Hagemann, Leni XE
21 Kremer, Marlene XE
22 Hinze, AnnaMarie XE
23 Pardon, Smilla X
24 Fibi, Ida X
29 Schneider, Mathilda X
54 Alaoui, Manel X
A  Libero
29 Schneider, Mathilda X
54 Alaoui, Manel X
A  Offizielle
T Kaufmann, Nils

CT Bohlsen, Thomas E

C

B  TSC Gievenbeck 10/14

1 Kiel, Lotta X
3 Musholt, Elisabeth X
5 Gabriel, Paula X
6 Ranneberg, Jule X
9 Leiter, Johanna X

11 Thewes, Frida X
12 Kallwey, Mina
13 Kirchhoff, Helen
14 Weishaupt, Ylvi X
26 Kemper, Jana X

B  Libero

5 Gabriel, Paula X

B  Offizielle

T Thewes, Johanna E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse

A  USC Münster…
TSC Gievenbeck

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 0 20 1 91 25 1 2 0
2 3 1 28 2 30 26 0 0 2
2 0 0 11 3 15 15 1 0 1
4 6 1 59 136 66 2 2 3
Start: 13:00 Ende: 15:22 Dauer: 2:22

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Marangoz, Zara 1
2 Walters, Johanna 2

Schr. van Reine, Luisa
Assist. Glaser, Sofia

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


