

Qualifikationsrunde B wU16

gemischt

(A) USC Münster II vs. TSC Gievenbeck (B)

Spiel 12

04.02.2024 13:00 Uhr

Halle Berg Fidel 48151 Münster



_	1		S		art :00	A	USC I	Münste	er	R	En 14:		В	TSC G	ievent	eck	s		
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	I	I	IV	٧	VI	Punkte		
9	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		24	13	19	2	21	1		9	11	1	6	14	3	
Aufstellung		Spielernr.	╚		18			8	6	20	(26)						25		
Aufsi	Auswechsel- spieler				7:13			1:6	5:9		15:8								
											24:19								
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.		X 8 20	1 10	3 11	4 14	5 15	7 16	Auszeit	2 16 25	6 19	7 21			14 24	Auszeit		

S		art :34	В	TSC G	ievenl	oeck	R		ide :04	A	s			
Α	-	=	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	3	9	11	1	6	14		2	8	1	22	23	17	
<u> </u>							26		13		24		19	28
Z									17:19		20:22		17:19	
2	X 11	1 12	2 16		8 20	10 23	Auszeit	0 15	1 16	5 17			14 24	Auszeit
	25	29					3:11 23:23	25	<u>3</u>					5:2 11:7

(A) USC Münster...

CT Bohlsen, Thomas

_			S		art :07	В	TSC G	ievenl	oeck	R		de :22	A	USC I	Münste	er	s	Wec 8	hsel :6	В	TSC G	ievent	eck	R
	Aufschlagfolge		A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu	Startaufstellung		T	3	9	11	1	6	14	_	24	13	1	2	23	19		3	9	11	1	6	14	
stellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>							8							11							15
Aufs		Spielstand	Z																					
		1. 5. 2 6	3	X	1	2	6	8		Auszeit	0	1	3	6	8	11)	Auszeit	X 15					9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	3														3:6	15						
		4. 8.															11:12							9:11

											, - -		-		
										1	Klaholz, Carolina	ΧE	(B)	TSC Gievenbeck	10/14
										2	© Homann, Jana	Х			
										6	Neemann, Maja	Х	1	Kiel, Lotta	X
										8	Dalhoff, Sophia	Х	3	Musholt, Elisabeth	X
										13	Werning, Maya	ΧE	5	Gabriel, Paula	Х
										17	Gurkin, Xenja	ΧE	6	Ranneberg, Jule	X
										18	Grenningloh, Jessie	ΧE	9	Leiter, Johanna	X
										19	Hagemann, Leni	ΧE	11	Thewes, Frida	Х
										21	Kremer, Marlene	ΧE	12	Kallwey, Mina	
										22	Hinze, AnnaMarie	ΧE	13	Kirchhoff, Helen	
				Eraek	nisse					23	Pardon, Smilla	Х	14	© Weishaupt, Ylvi	Х
	<u> </u>				TSC		en	bec	:k	24	Fibi, Ida	Х	26	Kemper, Jana	Х
A	υ	SC	Mür	ıster		(B)			29	Schneider, Mathilda	Х			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	54	Alaoui, Manel	X	(B) Libero	
0	3	0	20	1	91	25	1	2	0	(A) Libero				
2	3	1	28	2	30	26	0	-	2	29	Schneider, Mathilda	Х	5	Gabriel, Paula	X
2	0	0	11	3	15	15	1	0	1	54	Alaoui, Manel	Х		<u> </u>	
	6	_	59		136	66	2		3	\triangle) Offizielle	-1	R) Offizielle	
_			3:00		15:22	Dai	uer			1				Ollizione	
Sie	ege	r: 1	rsc (Gieven	beck				2:1		Kaufmann, Nils				

14/14

E T Thewes, Johanna

10/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Marangoz, Zara		1					
2	Walters, Johanna		2					
			Schr	van Poino Tuica				

Assist. Glaser, Sofia

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP